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Analyse

Dimede St Ouen rendue al’ abbé Bernard par Philippe de Carteret et établissement d’ une grange pour recevoir cette
dime. Donation faite en présence de Dame Lucie (samere), Alix, safille, Jourdain, Robert et Henri de Barneville,
Turlant de Jersey et autres.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Société jersiaise, Cartulaire de Jersey, recueil de documents concernant I’ histoire de I'ile conservés aux
archives du département de la Manche. ler fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 34, p. 51-52.

Dissertation critique
Datation proposée par |’ édition.

Texte établi d' aprésa

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod Ego Philippus de Carteret reddo Deo Sanctoque Michaeli
et Bernardo abbati et conventui ejusdem ecclesie decimam Sancti Audoeni in Gersoi liberam et quietam ab omni
calumpnia in avena in stramine et in omnibus querelis. Donavi itague Sancto Archangelo unam acram terre ad
libitum monachorum ad suam grangiam faciendam atque decimam congerendam. Testes sunt hujus redditionis et
donationis domina Lucia, Aaliz filia mea, Jordanus, Robertus et Henricus de Barnevilla, Guillelmus de Trace,
Radulfus de Fulquerevilla et Johannes de Molinellis monachi, Odo capellanus de Braei, Ranulfus preshiter de
Carteret, Stephanus prepositus, Robertus de Tosel, Turlant de Gersoi et dliis.
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